

DK GANTRY ApS

Ramsøbakken 32
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2019

Niels Degn Arildtoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK GANTRY ApS

Ramsøbakken 32

4621 Gadstrup

Telefonnummer: 20168949

CVR-nr: 30910133

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, fremstille og sælge løfteudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. -12.843 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-15.301	170.169
Øvrige finansielle omkostninger		-1.510	0
Ordinært resultat før skat		-16.811	170.169
Skat af årets resultat	1	3.938	-37.437
Årets resultat		-12.843	132.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-162.843	132.732
I alt		-12.843	132.732

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		3.968	0
Andre tilgodehavender		3.508	105.608
Tilgodehavender i alt		7.476	108.801
Likvide beholdninger		141.311	748.298
Omsætningsaktiver i alt		148.787	857.099
Aktiver i alt		148.787	857.099

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		48.825	211.668
Egenkapital i alt		100.825	263.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.015	530.250
Skyldig selskabsskat		38.947	37.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.962	593.431
Gældsforpligtelser i alt		47.962	593.431
Passiver i alt		148.787	857.099

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	52.000	211.668		263.668
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		-162.843	150.000	-12.843
Egenkapital, ultimo	52.000	48.825	0	100.825

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	37.437
Ændring af udskudt skat	-3.968	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.968</u>	<u>37.437</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0